

JANTAR MEDICA ampułki z bursztynem x 5 amp



Cena: 20,69 PLN

Opis słownikowy

Producent INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW
IDEEPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

Opis Jantar Medica

Kuracja w ampułkach z wyciągiem z bursztynu do włosów zniszczonych - ogranicza nadmierne wypadanie włosów, a dzięki obecności w składzie argininy pobudza włosy do wzrostu. Kuracja wzmacnia włosy, regeneruje je i nawilża.

Składniki/Ingredients

Aqua (Water), Alcohol Denat., Propylene Glycol, Amber Extract, Glucose, Glycerin, Panthenol, Hydrolyzed Keratin, Panax Ginseng Root Extract, Arginine, Acetyl Tyrosine, Arctium Majus Root Extract, Hydrolyzed Soy Protein, Polyquaternium-11, Peg-12 Dimethicone, Calcium Pantothenate, Zinc Gluconate, Niacinamide, Ornithine HCl, Citrulline, Glucosamine HCl, Biotin, Polysorbate 20, Peg-20 Glyceryl Laurate, Tocopherol, Unoleic Acid, Retinyl Palmitate, Diazoudinyl Urea, Iodopropynyl Butylcarbamate, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Caramel, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Limonene, Linalool.

Właściwości

Kuracja w ampułkach z wyciągiem z bursztynu do włosów zniszczonych, Jantar Medica

Regeneruje i pogrubia włosy.

Przy systematycznym stosowaniu kuracji włosy są wzmocnione od nasady, aż po same końce.

Kosmetyk sprawia, że włosy stają się bardziej odporne na wypadanie.

Działa odżywczo i nawilżająco.

W efekcie włosy są pełne blasku i witalności, wyglądają zdrowo.

Składniki aktywne:

Bursztyn - chroni, odżywia i pielęgnuje włosy.

Biotyna - zapewnia włosom elastyczność i połysk.

Arginina - pobudza włosy do wzrostu.

Niacynamid - przeciwdziała wypadaniu włosów, poprawia ogólną kondycję włosów.

Glukoza i witaminy A, E i F - działają nawilżająco i wzmacniająco na włosy.

D-panthenol - działa łagodząco na podrażnioną skórę głowy.

Keratyna - odbudowuje strukturę włosów.

Przeznaczenie

Do włosów bardzo zniszczonych, wymagających regeneracji oraz pozbawionych blasku.

Stosowanie

Zawartość ampułki Jantar Medica nanieść na skórę głowy i wykonać masaż.

Nie spłukiwać.

Stosować minimum 2-3 razy w tygodniu, aż do momentu uzyskania widocznej poprawy stanu włosów, a następnie dla podtrzymania efektów raz w tygodniu.